
UCHWAŁA NR X/99/2019
RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Bogumiłów 
i Karolów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 14 ust. 8 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009) w związku 
z Uchwałą nr XLI/413/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 lutego 2018 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Bogumiłów 
i Karolów, po stwierdzeniu, iż plan nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kleszczów przyjętego Uchwałą Nr XLVII/477/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 
6 września 2018 roku, zmieniona uchwałą nr III/22/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 18 grudnia 2018 roku 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Bogumiłów i Karolów w zakresie zmiany zapisów dotyczących możliwości lokalizacji przedsięwzięć 
mogących potencjalnie oddziaływać na środowisko, określonych w § 10 pkt 4 lit. b uchwały nr 
XXXVII/348/2017 Rady Gminy Kleszczów z dnia 11 października 2017 r., zwaną dalej planem.

2. W uchwale nr XXXVII/348/2017 Rady Gminy Kleszczów z dnia 11 października 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 10 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) następujących przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko:

- wierceń wykonywanych w celu składowania odpadów promieniotwórczych,

- grzebowisk zwłok zwierzęcych,

- stanowisk testowania silników, turbin lub reaktorów,

- instalacji do przetwarzania lub przechowywania odpadów promieniotwórczych,

- instalacji do przetwarzania produktów zawierających azbest, unieszkodliwiania lub 
odzysku materiałów wybuchowych.”.

3. Pozostałe ustalenia tekstowe, zawarte w uchwale nr XXXVII/348/2017 Rady Gminy Kleszczów z dnia 
11 października 2017 roku, pozostają bez zmian.

4. Rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/348/2017 Rady Gminy Kleszczów 
z dnia 11 października 2017 roku, pozostaje bez zmian.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2019 r.

Poz. 4311



§ 2. Integralną częścią planu są:

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu - stanowiące załącznik nr 1 do uchwały;

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania - stanowiące załącznik nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Kleszczów

Katarzyna Biegała

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4311



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/99/2019
Rady Gminy Kleszczów
z dnia 25 czerwca 2019 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Bogumiłów i Karolów

§ 1. Ze względu na brak uwag wniesionych do projektu zmiany planu podczas wyłożenia do publicznego 
wglądu oraz w terminie obligatoryjnym na oczekiwanie na uwagi, Rada Gminy Kleszczów nie dokonuje 
rozstrzygnięć wynikających z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z 2019r. poz. 60, 235, 730, 1009).

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4311



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/99/2019
Rady Gminy Kleszczów
z dnia 25 czerwca 2019 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019r. poz. 60, 235, 730, 1009), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) rozstrzyga się, co następuje:

§ 1. Ze względu na brak zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy, niniejsza uchwała nie rodzi skutków finansowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4311


		2019-07-30T13:38:12+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




